
z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w sprawie odwołania Pani Iwony Chojeckiej ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lelkowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póż. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U z 
202Ir., poz. 1082 z póź. zm.) Wójt Gminy Lelkowo zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Iwonę Chojecką ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lelkowie bez 
wypowiedzenia - z dniem 26-08-2022r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY LELKOWO

WÓJT GMINY LELK ,'W- 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurski'!


